ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICÍPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ 06.759.104/0001-60
GABINETE DO PREFEITO

TABELA DE DIÁRIAS

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaramos para os devidos fins legais de direito, para cumprir o que determina a LAI e

para conhecimento de todos(as), que a Câmara Municipal de Montes Altos não tem

legislação municipal que regulamenta PAGAMENTOS DE DIÁRIAS PARA FORA

DO PAÍS.

Montes Altos - MA, de 30 de dezembro de 2023.

Av. Fabrício Ferraz, nº. 192, Centro, E-mail: prefeituramontesaltos@gmail.com
www.montesaltos.ma.gov.br